Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

103/2013Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

005/2013Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do Processo Licitatório Nº 103/2013 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2013, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
EDIFICAÇÃO E REFORMA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU,
ATENDENDO A PORTARIA Nº 2394 DE 11/10/2011, PROGRAMA DE REQUALIFICAÇÃO DAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, na forma que segue:

Vencedor: NORTEMINAS ENGENHARIA LTDA
R$95438,61  (Noventa e Cinco Mil Quatrocentos e Trinta e Oito  Reais  e Sessenta e Um Centavos
)

Valor:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 30 de dezembro de 2013

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação